

Nr sprawy ZP/8/2025

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Odbiorze, transporcie i unieszkodliwieniu lub odzysku odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne wytwarzanych w rejonie działania 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.**”

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji i Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

**1. Pytania Wykonawcy:**

W związku z kodem odpadu 16 02 13\* – prosimy o doprecyzowanie, czy pod tym kodem klasyfikowane będą żarówki, świetlówki, ekrany czy inne urządzenia?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż na kod odpadu 16 02 13\* klasyfikowane są żarówki, świetlówki oraz oprawy oświetleniowe.

**2. Pytania Wykonawcy:**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość podpisania deklaracji KZRINIG?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

W odniesieniu do pytania dotyczącego podpisania deklaracji KZRINiG Zamawiający informuje, że nie przewiduje podpisywania tego typu dokumentów w ramach niniejszego postępowania. Wymagania dotyczące przekazania odpadów oraz zasady współpracy zostały określone w dokumentacji przetargowej.

**3. Pytania Wykonawcy:**

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie dotyczące odpadów o kodzie 16 02 16?

**Odpowiedz Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje podpisywania dodatkowych oświadczeń w tym zakresie. Zasady przekazania odpadów zostały określone w dokumentacji postępowania.

**4. Pytania Wykonawcy:**

Wnioskujemy o oszacowanie jednorazowej masy odpadów do odbioru oraz orientacyjnej częstotliwości odbioru z każdej lokalizacji w ramach części I postępowania. Zgodnie z zapisami, odpady mają być każdorazowo zgłaszane, jednak dla celów logistycznych musimy określić transportową masę ładunku.

### **Odpowiedz Zamawiającego**

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące oszacowania jednorazowej masy odpadów oraz orientacyjnej częstotliwości odbioru z poszczególnych lokalizacji Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją postępowania odpady będą zgłaszane każdorazowo, w miarę występowania potrzeby ich odbioru. Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić jednorazowej masy ładunku ani częstotliwości odbiorów, ponieważ są one uzależnione od bieżącej działalności wskazanych jednostek odpowiednio do części postępowania. Dla celów orientacyjnych – w przypadku niektórych frakcji może to być od kilku do kilkudziesięciu kilogramów jednorazowo, jednak nie stanowi to wiążącej deklaracji.

### **5. Pytania Wykonawcy:**

Prosimy o wskazanie sposobu przekazywania każdego rodzaju odpadu – czy będą one przekazywane na paletach, w pojemnikach DPPL, kontenerach, czy też w innej formie?

### **Odpowiedz Zamawiającego**

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące sposobu przekazywania poszczególnych rodzajów odpadów informujemy, że zgodnie z zapisami dokumentacji postępowania, Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów własnym transportem i z wykorzystaniem własnych pojemników. Zamawiający nie narzuca konkretnego rodzaju pojemników (palety, kontenery, pojemniki typu DPPI itp.) — sposób odbioru powinien być dostosowany przez Wykonawcę do specyfiki danego rodzaju odpadu oraz zgodny z obowiązującymi przepisami prawa.

### **6. Pytania Wykonawcy:**

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy podstawienia pojemników na czas trwania umowy? Jeśli tak, prosimy o podanie wymaganej ilości oraz rodzaju pojemników dla każdej lokalizacji.


### **Odpowiedz Zamawiającego**

Wykonawca zapewnia odbiór odpadów we własnych pojemnikach/kontenerach.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Termin składania i otwarcia ofert a także związania z ofertą ulega zmianie zgodnie z art. 284** ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.). Oferty wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093201> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **23.04.2025r.** do godziny **08:00**, termin otwarcia dnia **23.04.2025 r.** o godzinie **08:15** termin związania z ofertą do dnia **22.05.2025 r.**

**KOMENDANT**  
  
**plk dypl. Robert HRYCKOWIAN**